
k k a a a k k k a a a
7086 normal spécial remplacem. minibus minibus 7086 modifié 7090 normal spécial remplacem. minibus minibus

Neuchâtel 22:41 22:34 2 2 23:42 23:42

Neuchâtel-Serrières 22:44 22:37 2 23:45 23:45

Auvernier 22:47 22:39 23:47 23:47

Colombier | 22:42 | 23:50

Colombier, gare | 22:45 | 23:53

Bôle, Solitude 22:50 22:48 Minibus Minibus 23:50 23:56 Minibus Minibus

Rochefort, Temple (<-> minibus de/pour Champ-du-Moulin) | 22:53 22:52 22:54 23:58 00:01 23:54 00:10

Champ-du-Moulin, gare 22:58 | 22:46 23:00 | 23:48 00:16 1 Seulement laisser descendre

Noiraigue, gare 23:02 23:02 00:02 00:10 2 Arrêt Travers, Verger

Travers, gare 23:08 23:09 00:08 2 00:17

Travers 23:09 23:12 00:09 1 2 00:18 Correspondance garantie
La Presta Mines d'asphalte 23:11 23:14 00:11 | 00:21

Couvet 23:14 23:17 00:14 | 00:25 Transbordements

Môtiers NE 23:17 23:20 00:17 | 00:29

Fleurier 23:21 23:23 00:21 | 00:34 Sens de circulation du minibus

Buttes 23:25 23:27 00:25 1 00:40

k a a a k 3 k k a a a k

7087 normal remplacem. minibus minibus 30787 spécial 7497 modifié 7091 normal remplacem. minibus minibus 30791 spécial

Buttes 22:31 23:31

Fleurier 22:36 23:36

Môtier 22:39 23:39

Couvet 22:44 23:44

La Presta 22:46 23:46

Travers 22:49 23:49

Travers, gare 22:50 22:53 23:50 23:53

Noiraigue, gare 22:53 23:00 Minibus Minibus 23:53 00:00 Minibus Minibus

Champ-du-Moulin, gare 22:59 | 23:02 23:16 | 00:02 00:16 3 Nuit 07/08.06.2023

Rochefort, Temple (<-> minibus de/pour Champ-du-Moulin) | 23:09 23:08 23:10 23:59 00:09 00:08 00:10

Bôle, Solitude 23:03 23:18 00:03 00:18 Correspondance garantie
Colombier, gare | 23:21 3 de GORGIER | 00:21

Colombier | 23:25 | 23:41 | 00:25 Transbordements

Auvernier 23:12 23:27 | 23:46 00:12 00:27

Neuchâtel-Serrières 23:14 23:29 | 23:48 00:14 00:29 Sens de circulation du minibus

Neuchâtel 23:18 23:32 3 23:52 00:18 00:32

Colombier: Place de la gare

Bôle: Arrêt Bôle, Solitude ligne 120

Champ-du-Moulin: Arrêt au bord de la route cantonale. Non desservi par le bus de remplacement. Desserte par taxi ou minibus, transbordement à Rochefort, temple

Noiraigue: Place de la gare

Travers: Place de la gare

La Presta : Croisement Route de la Presta / Rue du Pré-Jorat (300m de la halte)

Couvet : Croisement Rue Saint-Gervais / Rue Pierre-Dubied (100m de la gare)

Môtiers NE : Môtiers, collège (200m de la gare)

Fleurier : Fleurier, gare 

Buttes : Buttes, gare

Point d'arrêt 

des bus

Horaire Colombier - Travers valable nuits 07/08 à 08/09 et 11/12 au 14/15.06.2023

Horaire Travers - Colombier valable nuits 07/08 à 08/09 et 11/12 au 14/15.06.2023


